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W Warszawie odbyły się III Międzynarodowe Targi EkoFlota: Innowacje, Ekologia,
Mobilność. W trakcie dnia biznesowego odbyła się Konferencja E-Mobility oraz zostały
wręczone statuetki Targów EkoFlota. W sobotę natomiast miał miejsce dzień otwarty, z
dodatkowymi atrakcjami dla rodzin i wszystkich zainteresowanych tematyką ekologiczną.

Organizatorem wydarzenia jest wydawca magazynu „Menadżer Floty: Forum Biznesowe”.

W trakcie wydarzenia można było zobaczyć m.in. modele: BMW i3s, Jaguar I-PACE, Range Rover
Sport, Mercedes-Benz Klasy A, Mercedes-Benz Sprinter, smart fortwo EQ, Nissan LEAF drugiej
generacji, Peugeot Partner Elektryczny, Volkswagen e-Golf i e-UP!, Tesla Model S i Tesla Model X
czy Toyoty Prius, Prius Plug-In Hybrid, RAV4 Hybrid, Yaris HSD i Auris HSD. Co więcej, samochody
zostały udostępnione zwiedzającym do testów. W trakcie wydarzenia wystawione zostały również
inne pojazdy ekologiczne, w tym elektryczne skutery i rowery.

W trakcie dnia biznesowego odbyła się Konferencja E-Mobility: Elektromobilność, Energia
Odnawialna, Zrównoważony Transport, której współorganizatorem jest Polskie Stowarzyszenie Paliw
Alternatywnych. Głównym tematem spotkania będzie rozwój rynku pojazdów elektrycznych i
infrastruktury w Europie Środkowo-Wschodniej. Uczestnictwo w wydarzeniu było szansą uzyskania
odpowiedzi na pytania dotyczące przepisów prawnych i prowadzenia biznesu w sposób przyjazny
środowisku, a przy tym opłacalny. Prelegenci podpowiadali również, w jaki sposób włączyć do floty
auta ekologiczne i zdobyć fundusze na stację do ładowania. W Konferencji wzięło udział szerokie
grono specjalistów z różnych branż z Polski i zagranicy.

PLEBISCYT TARGÓW EKOFLOTA

Zwieńczeniem Dnia Biznesowego było wręczenie nagród III Międzynarodowych Targów EkoFlota:
Innowacje, Ekologia, Mobilność dla najbardziej ekologicznych i innowacyjnych pojazdów, rozwiązań



oraz flot 2018 roku. Ponadto zostały wręczone nagrody specjalne.

Wyniki Plebiscytu III Międzynarodowych Targów EkoFlota: Innowacje, Ekologia, Mobilność z
podziałem na kategorie:

POJAZDY

Innowacyjne rozwiązanie roku - Jaguar I-PACE:
za największy zasięg w kategorii EV

Mobilne rozwiązanie roku - Volkswagen Connect:
za kompleksowe rozwiązanie pomagające ograniczyć zużycie paliwa i oprawić styl jazdy

Ekologiczne rozwiązanie roku – Nissan LEAF, system V2G
za możliwość wykorzystywania auta jako źródła zasilania

Pojazd ekologiczny roku – kat. jednoślady – TrybEco Foldie

Pojazd ekologiczny roku – kat. pojazdy osobowe do 3,5t - Nissan LEAF

Pojazd ekologiczny roku – kat. pojazdy dostawcze do 3,5t – Peugeot Partner Furgon Elektryczny

Pojazd ekologiczny roku – kat. pojazdy użytkowe pow. 3,5t – Mercedes-Benz Sprinter
BlueEFFICIENCY

Flota ekologiczna roku – Rentis S.A.
za flotę ponad 100 aut hybrydowych

USŁUGI/PRODUKTY/DZIAŁALNOŚĆ

Innowacyjne rozwiązanie roku – Greenway Polska Sp. z o.o.
za GridBooster – magazyn energii połączony z punktami ładowania

Mobilne rozwiązanie roku – Power EV
za aplikację mobilną inteligentnego ładowania samochodów elektrycznych, pozwalającą zarządzać
systemem ładowania

Ekologiczne rozwiązanie roku – BASF Polska Sp. z o.o.
za produkty Glasurit Eco Balance, które pomagają oszczędzać zasoby kopalne i ograniczać emisję
CO2

Społeczna odpowiedzialność biznesu – Toyota Motor Poland Ltd. Sp. z o.o.
za promowanie ekologii wśród dzieci i młodzieży poprzez programy Toyota Kids i Toyota Juniors

SPOŁECZNOŚĆ

Eko Menadżer Roku – Jacek Pawlak, prezydent Toyota Motor Poland i Toyota Central Europe
Za aktywne promowanie napędów wodorowych i wsparcie rozwoju elektromobilności w Polsce i
Europie

Eko Samorząd Roku – Miasto Zielona Góra
za flotę 47 autobusów elektrycznych i budowę infrastruktury ładowania

NAGRODY SPECJALNE MENADŻERA FLOTY



Wielki Test Elektryków – BMW i3s
99RENT Sp. z o.o. – 10 lat na polskim rynku
DEKRA Polska Sp. z o.o. – dbanie o standardy w branży motoryzacyjnej
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